РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 августа 2018 года

№ 585
О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания наказаний осужденных к исправительным работам, не имеющим основного места работы, и отбывания наказания осужденных к обязательным работам
в муниципальном образовании «город Свирск»
В целях обеспечения межведомственного взаимодействия, социальной адаптации лиц, осужденных к обязательным работам, и лиц, осужденных к исправительным работам, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 28 пункта 2 статьи 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Перечень объектов для отбывания наказаний осужденных к исправительным работам, не имеющим основного места работы, и отбывания наказания осужденных к обязательным работам в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденный постановлением администрации от 25 апреля 2014 года № 195 «Об определении видов обязательных работ и перечня объектов для отбывания наказаний осужденных к обязательным работам и осужденных к исправительным работам», дополнив пунктом 16 следующего содержания:

«16. Муниципальное казённое учреждение «Обеспечение административно-хозяйственной деятельности администрации города Свирска».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника мэра Ковальчука С.В.
Мэр

В.С. Орноев